
UCHWAŁA NR XLII/335/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 212 ust. 

1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 

157 poz. 1240) z późn. zm. Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 „ Wydatki majątkowe budżetu Gminy Wojnicz na 

2010 rok” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2010 rok Nr XXXV/279/2010 Rady 

Miejskiej w Wojniczu z dnia 15 stycznia 2010 roku w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „ Limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2010 rok Nr XXXV/279/2010 Rady 

Miejskiej w Wojniczu z dnia 15 stycznia 2010 roku w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy na 2010 rok o kwotę 500 000,00 zł jak 

tabela nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy na 2010 rok o kwotę 500 000,00 zł jak 

tabela nr 2 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLII/335/2010 

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 29 września 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Tabela 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLII/335/2010 

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 29 września 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Tabela 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLII/335/2010 

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 29 września 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik 1 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLII/335/2010 

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 29 września 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik 2 

ID: KJLZG-RMOBJ-LAQMD-DLWPL-XAYXW. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/335/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 212 ust. 

1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 

157 poz. 1240) z późn. zm. Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 „ Wydatki majątkowe budżetu Gminy Wojnicz na 

2010 rok” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2010 rok Nr XXXV/279/2010 Rady 

Miejskiej w Wojniczu z dnia 15 stycznia 2010 roku w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „ Limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2010 rok Nr XXXV/279/2010 Rady 

Miejskiej w Wojniczu z dnia 15 stycznia 2010 roku w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy na 2010 rok o kwotę 500 000,00 zł jak 

tabela nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy na 2010 rok o kwotę 500 000,00 zł jak 

tabela nr 2 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLII/335/2010 

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 29 września 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Tabela 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLII/335/2010 

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 29 września 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Tabela 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLII/335/2010 

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 29 września 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik 1 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLII/335/2010 

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 29 września 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik 2 

ID: KJLZG-RMOBJ-LAQMD-DLWPL-XAYXW. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/42F0508A-AB2E-4BF4-B152-E3586214A756/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/42F0508A-AB2E-4BF4-B152-E3586214A756/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/42F0508A-AB2E-4BF4-B152-E3586214A756/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/42F0508A-AB2E-4BF4-B152-E3586214A756/Zalacznik4.xls

